
 

報道関係各位           

 

2021 年７月１日  
 

 

７月もかっぱ寿司の人気セットがお得に楽しめます 

対象の商品が Uber Eatsで 20％OFFに！ 
 2021 年 7 月 1 日（木）～7 月 15 日（木）の期間 

かっぱ寿司 Uber Eats 対象店舗にて 
 
コロワイドグループのかっぱ寿司（カッパ・クリエイト㈱ 本社：神奈川県横浜市 代表取締役社長 田邊公己）は、

Uber Eats からのご注文で 2021 年 7 月 1 日（木）～7 月 15 日（木）の期間、『極みセット』（1～2

人前）及び『華やかセット』（1～2 人前）が 20％OFF となるキャンペーンを実施いたします。 

 
ご自宅で過ごすことが増えた昨今、在宅ワークをはじめとする新しい生活様式も定着してまいりました。ご自宅

でもかっぱ寿司の味をお楽しみいただけるよう、かっぱ寿司ではデリバリーサービスエリアの順次拡大を進めてお

ります。（Uber Eats宅配サービスは2021年7月1 日現在130店舗で実施） 

楽しい毎日に欠かせないお食事の選択肢のひとつとして、Uber Eats の割引キャンペーンをご利用いただき、

かっぱ寿司の美味しいお寿司をお楽しみください。 

 

【かっぱ寿司 7 月 Uber Eats20％OFF 詳細】  

対象期間：2021 年 7 月 1 日（木）～7 月 15 日（木） 

適用対象：宅配サービス「Uber Eats」でご注文いただいた『極みセット』（1～2 人前） 

と『華やかセット』（1～2 人前） 

対象店舗：130 店舗 

注意事項：・『極みセット』（1～2 人前）と『華やかセット』（1～2 人前）のみが対象となります。 

     ・7 月 1 日（木）～7 月 15 日（木）ご注文分のみ対象となります。 

     ・他のクーポンとの併用はできません。 



 

U R L：https://delivery.kappasushi.jp/ 

店舗：かっぱ寿司 130 店舗 

 
【「かっぱ寿司」店舗における安全安心の取り組み】 

■マスクの着用：全従業員マスク着用の徹底 

■手洗い消毒：全従業員最低 1 時間に 1 回以上の手洗い消毒 

■離してご案内：出来るだけ座席を離してご案内し飛沫予防 

■アルコール設置：全店舗アルコール消毒液の設置 

■アルコール清掃：テーブル片付け時にアルコール消毒作業の徹底 

※お客さまにはご不便をおかけする点もございますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

※新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、一部店舗にて営業時間の変更等がございます。 

詳しくは、かっぱ寿司ホームページにてご確認ください。 

 

https://delivery.kappasushi.jp/

